
Platz Team St.Nr. Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Summe Gesamt

445 Ekhard Albrecht T39 1.285 1.285
446 Stefan Hinck T39 1.364 1.364

143 Axel Harnier T40 1.169 1.169
153 Horst Räth T40 1.384 1.384

151 Armin Worzelberger T46 1.047 1.047
132 Karlheinz Stechno T46 1.500 1.500

429 Herbert Rygol T35 1.322 1.322
343 Jürgen Ritz T35 1.186 1.186

242 Dieter Geisler T23 1.351 1.351
241 Erhard Ehser T23 1.113 1.113

337 Hansi Kraus T33 1.292 1.292
338 Reinhard Geis T33 1.078 1.078

137 Erhard Haubold T47 1.229 1.229
401 Walter Wenzel T47 1.136 1.136

418 Walter Dohmen T11 1.494 1.494
419 Rolf Harkämper T11 783 783

220 Christian von Koch T12 1.209 1.209
221 Hartmut Hoffmann T12 1.051 1.051

416 Leo Blex T10 489 489
417 Jan Rys T10 1.756 1.756

155 Wieland Bieder T50 1.046 1.046
349 Harald Schuster T50 1.166 1.166

209 Karl-Heinz Herzog T15 1.055 1.055
229 Ernst-Jürgen Hatesaul 1.124 1.124

202 Ernst Lange T03 1.238 1.238
203 Dietmar Martin T03 894 894

118 Roland Skwarski T54 1.045 1.045
119 Bernd Trieb T54 1.075 1.075

344 Gerd Willenweber T41 735 735
321 Gerd Mitzscherling T41 1.382 1.382

214 Gerd Pächnatz T27 933 933
123 Herbert Zilz T 27 1.172 1.172

316 Charly Däfler T52 348 348
350 Peter Götz T52 1.753 1.753

255 Alexander Halupka T37 1.461 1.461
256 Bernd Thieme T37 606 606

413 Hubert Buxel T09 1.020 1.020
407 Wolfgang Umbreit T09 1.043 1.043

240 Dieter Grethler T 21 1.274 1.274
239 Klaus Vollmer T 21 745 745

450 Heinz Hilgers T45 991 991
448 Dieter Wolff T45 1.013 1.013

Ekhard + Stefan

Zufall

Dieter + Erhard

Hans + Reinhard

Erhard + Walter

Walter + Rolf

Christian + Hartmut

Leo + Jan

Wieland + Harald

Herbert + Jürgen

Axel + Horst

17. Null Ouvert-Hand-Plus
Tageswertung Tandem Tag 1

Zwischenstand nach Serie 1 sortiert nach Ergebnis

1 2.649

2 2.553

3 2.547

4 2.508

5 2.464

6 2.370

7 2.365

8 2.277

9 2.260

10 2.245

11 2.212

12 2.179

13 2.132

14 2.120

Karl-Heinz + Ernst-Jürgen

Ernst + Dietmar

Roland + Bernd

15 2.117

19 2.063

20 2.019

16 2.105

17 2.101

18 2.067

Gerd + Gerd

Nord-Süd

Charly + Peter

Alexander + Bernd

Hubert + Wolfgang

Dieter + Klaus

21 2.004Heinz + Rolf-Dieter
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Platz Team St.Nr. Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Summe Gesamt

17. Null Ouvert-Hand-Plus
Tageswertung Tandem Tag 1

Zwischenstand nach Serie 1 sortiert nach Ergebnis

348 Helmut Gebele T43 599 599
347 Dieter Finkenauer T43 1.353 1.353

430 Werner Magdzinski T 28 909 909
431 Udo Windl T28 1.020 1.020

115 Robert Haeßler T22 1.241 1.241
117 Hans-Jürgen Loose T22 679 679

435 Werner Zimmermann T30 1.325 1.325
436 Heinrich Grote T30 595 595

207 Horst Neumann T05 1.179 1.179
208 Uwe Elsner T05 711 711

126 Reinhold Pfalzgraf T44 508 508
144 Georg Lange T44 1.375 1.375

211 Horst Kempf T14 1.045 1.045
228 Günther Kuhn T14 837 837

105 Heiko Händler T02 482 482
106 Heinz Winter T02 1.394 1.394

109 Helmut Kunz T07 1.227 1.227
107 Norbert Satony T07 648 648

310 Franz-Theo Braun T16 954 954
311 Matthias Eggert T16 884 884

353 Otto Dewald T53 807 807
139 Mahmood Hussain T53 1.030 1.030

102 Lothar Groß T01 1.058 1.058
103 Günter Rieger T01 771 771

225 Ellen Blanke T13 985 985
226 Dieter Petersen T13 779 779

148 Edgar Haas T48 1.192 1.192
335 Gerd Ziemer T48 554 554

351 Lothar Neuhaus T51 832 832
346 Wolfgang Glöde T51 870 870

328 Hans-Peter Bung T26 1.041 1.041
329 Hans-Günter Müller T26 661 661

112 Wolfgang Wiewesiek T08 1.070 1.070
217 Helmut Nordhaus T08 628 628

231 Jörg Lucke T19 1.118 1.118
236 Gerhard Wulff T19 573 573

233 Wolfgang Labs T18 845 845
234 Volker Rodehau T18 734 734

104 Werner Hoghoff T24 626 626
134 Bernd Grün T24 948 948

254 Heinz Quecke T36 514 514
253 Joachim Laschewski T36 1.045 1.045

Edgar + Gerd

Lothar + Wolfgang

Hans-Peter + Hans-Günter

Wolfgang + Helmut

Jörg + Gerhard

Wolfgang + Volker

Werner + Bernd

Heinz + Joachim

Horst + Uwe

Reinhold + Georg

Horst + Günther

Heiko + Heinz

Fortuna 69

Die Scheffelbuben

Otto + Mahmood

Lothar + Günther

Ellen + Dieter

1.574

1.559

1.702

1.702

1.698

1.691

1.579

1.838

1.837

1.829

1.764

1.746

1.890

1.883

1.882

1.876

1.875

41

42

36

37

38

39

40

31

32

33

34

35

26

27

28

29

30

22

23

24

25

1.952

1.929

1.920

1.920

Helmut + Dieter

Werner + Udo

Robert + Hans

Werner + Heinrich
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17. Null Ouvert-Hand-Plus
Tageswertung Tandem Tag 1

Zwischenstand nach Serie 1 sortiert nach Ergebnis

411 Werner Leven T49 643 643
454 Uwe Neuhaus T49 884 884

438 Lothar Trapp T31 695 695
437 Dieter Kreuzmann T31 819 819

249 Siegfried Rohrberg T32 424 424
138 Bernhard Haub T32 1.070 1.070

345 Harry Kögel T38 253 253
325 Ingolf Hörnlein T38 1.226 1.226

426 Dieter Engler T25 1.265 1.265
243 Klaus Woite T25 205 205

318 Ulrich Ermtraudt T17 526 526
319 Wolfgang Grab T17 932 932

146 Ewald Schwarz T42 605 605
327 Rolf Naumann T42 812 812

433 Helmut Semler T29 831 831
432 Günter Semler T29 575 575

408 Udo Schmitz T06 572 572
409 Peter Staab T06 818 818

339 Leo Ruppert T34 541 541
340 Horst Beutel T34 814 814

227 Walter Fette T20 1.085 1.085
238 Wolfgang Wohlert T20 96 96

402 Dieter Klein T04 381 381
403 Peter Müller T04 501 501

Walter + Wolfgang

Dieter + Peter

Lothar + Dieter

Siegfried + Bernhard

Harry + Ingo

Dieter + Klaus

Ulrich + Wolfgang

Ewald + Rolf

Helmut + Günter

Udo + Peter

Leo + Horst

Werner + Uwe

54 882

51 1.390

52 1.355

53 1.181

1.479

1.470

1.458

1.417

1.406

1.527

1.514

1.494

46

47

48

49

50

43

44

45
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